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ZP.271.1.11.3.2020 Koronowo, dnia 06.07.2020 r.

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
p.n. Zabezpieczenie osuwiska , Tucholska” i przebudowa ul. Tucholskiej w Koronowie od km
1+300 do km 1+690 - | etap.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (dalej uPzp, tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.),
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

Pytanie 1:

Pytanie dotyczy odpowiedzi z pierwszej serii pytan, nr 47.

W przypadku okreslenia szczegétow budowy kotwy przez Wykonawce, kto ponosi
odpowiedzialnos$¢ projektowa za kotwy?

Odpowiedi:
Za aspekty projektowe kotew gruntowych odpowiedzialnos¢ ponosi Projektant, jednakze za
jakos¢ wykonania kotew gruntowych i ich zgodnos¢ z dokumentacja projektows

odpowiedzialnos¢ ponosi Kierownik budowy i Wykonawca. Wykonawca powinien przedstawic
przed rozpoczeciem robot do zatwierdzenia przez Inspektora Nadzoru projekt technologii
i organizacji robot oraz plan zapewnienia jakosci.

Pytanie 2:

Pytanie dotyczy odpowiedzi z pierwszej serii pytan, nr 47.

Jesli Wykonawca ma okresli¢ dtugos¢ butawy, ktéra powinna znajdowac sie poza ptaszczyzng
podlizgu osuwiska, prosimy o przekazanie obliczen oraz rysunku z lokalizacjg ptaszczyzny
poslizgu.

Odpowiedi:

Obliczenia statecznosci zbocza sg wtasnoscig Jednostki Projektowej, wyniki analizy zatgczono
w opisie technicznym projektu budowlanego. Powierzchnia poslizgu zostata
wyinterpretowana w trakcie opracowywania dokumentacji geologiczno-inzynierskiej.

Pytanie 3
Kto jest odpowiedzialny za wykonanie sprezenia kotew sprezanych w Il etapie robot?

Odpowiedi:
Za sprezanie kotew gruntowych w Il etapie robot, bedzie odpowiedzialny Wykonawca |l etapu
robét.

Pytanie 4:
Kto wykonuje konstrukcje kotwigca kotew w oczepie zelbetowym po wykonaniu mikropali
w |l etapie robot?



Odpowiedz:
Konstrukcje kotwiaca kotwy gruntowe w oczepie zelbetowym wykona Wykonawca Il etapu
robét.

Pytanie 5:

Zgodnie z projektem nalezy wykona¢ profilowanie skarpy 1:1,5.

Przekazany rysunek ,Przekréj typowy konstrukeji ” pokazuje nachylenie skarpy powyzej 1,5.
Szkic ponizej.

Prosimy o wyjasnienie w jakim nachyleniu nalezy wykona¢ profilowanie skarpy.

Jesli 1:1,5, prosimy o przekazanie aktualizacji rysunku w celu okreélenia koniecznych do
wykonania robét ziemnych, oraz mozliwosci wykonania wszystkich rzedéw gwozdzi i kotew.
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Odpowiedz:
Nachylenie skarpy nalezy wykonac¢ zgodnie z rysunkiem nr 3, w obrebie dziatki drogowe;.




